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Januari-juni 2018

• Periodens nettoomsättning uppgick till 89,2 MSEK (60,6)

• EBITDA uppgick till 20,9 MSEK (3,9)

• Periodens resultat efter skatt uppgick till 13,7 MSEK (-9,8)

• Resultatet per aktie uppgick till 0,0368 SEK (-0,0263)

• Kassafl öde från den löpande verksamheten uppgick till 17,9 MSEK (-8,8)

Väsentliga händelser under perioden

• Ulrika Albers tillträdde som VD.

• En stark utveckling av hudvårdsserien Jabushe på den kinesiska marknaden genererade rekordordrar på 

sammanlagt ca 75 MSEK. 

• Bolaget tecknade ett avtal med bioteknikföretaget Ellen AB (publ) om samarbete gällande utveckling av en ny 

intimhälsoprodukt innehållande MedicaNatumins patenterade teknologi.

• Genom ett exklusivt samarbetsavtal med MedCoat AB har MedicaNatumin tagit över ansvaret för 

marknadsföring och försäljning av produkten Medcoat® på den svenska, norska och fi nska marknaden. 

• MedicaNatumin fi ck utmärkelsen ”Årets leverantör” av hälsofackkedjan Hälsokraft.

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång

Finansiell översikt

MSEK
2018 2017 2017

jan-juni jan-juni jan-dec

Nettoomsättning 89,2 60,6 128,0

Bruttoresultat 58,6 38,1 79,7

EBITDA 20,9 3,9 12,3

Rörelseresultat, EBIT 17,3 -12,1 -8,1

Resultat före skatt 17,5 -12,7 -8,7

Periodens resultat 13,7 -9,8 -6,0

Resultat per aktie (SEK) 0,0368 -0,0263 -0,0161

Kassafl öde från den löpande verksamheten 17,9 -8,8 -0,4

Periodens kassafl öde 8,0 -8,0 -7,5

Delårsrapport januari-juni 2018 MedicaNatumin   1



Kommentar från VD

Innovationsarbete och produktutveckling
Under våren har vi arbetat aktivt med att effektivisera vår 
produktutvecklingsprocess. Detta arbete innebär att vi 
driver innovation och produktutveckling utifrån både en 
intern och extern plattform i en väl definierad process, 
både kort- och långsiktigt. Våra kvalificerade produkt- 
utvecklare har färdigställt flertalet produkter som redan 
har eller kommer att kommersialiseras av våra samar-
betspartners för den nordiska marknaden samt export-
marknaden. Ett exempel på detta är samarbetet med 
Ellen AB för utveckling av en intimhälsoprodukt. Under 
det första halvåret har våra kunder lanserat flera pro-
dukter baserade på våra patentplattformar. Vår medi-
cinsktekniska produkt som behandlar nagelsvamp och 
som marknadsförs av Perrigo har nu lanserats i ett tiotal  
europeiska länder.

Försäljning och marknad
Vi har stark närvaro i hälsofackhandeln i Norden och 
MedicaNatumin fick i första kvartalet ytterligare en be-
kräftelse på att vi är en väletablerad och uppskattad sam-
arbetspartner genom utmärkelsen ”Årets leverantör” av 
hälsofackkedjan Hälsokraft. 

Vi arbetar kontinuerligt med vårt engagemang i alla våra 
distributionskanaler och flera av våra varumärken har 
bidragit till den ökande omsättningen på den nordiska 
marknaden med Astaxin, Jabushe hudvårdsserie och 
Jabushe Collacen som sticker ut med stark utveckling. 
Våra nyheter Jabushe Sun, ett kosttillskott med natur-
ligt betakaroten för en fräsch solbrun hudton, och Med-
coat®, ett tablettöverdrag som gör tabletter lättare att 
svälja, samt Jabushe Intense Moisture Protection har 

Omsättningsökning  
med 47,3 procent
MedicaNatumin har startat 2018 oerhört 
starkt och det är mycket glädjande att som 
nytillträdd VD få leda organisationen i 
detta spännande skede. Den positiva trend 
som vi såg under andra halvåret 2017 har 
fortsatt under 2018 års första halvår som 
landade i en omsättning på 89,2 MSEK 
(60,6). Omsättningsökningen med 28,6 
MSEK (47,3 procent) har gjorts med 
en ökad bruttomarginal och minimal 
kostnadsökning, vilket till stor del är en 
följd av effektivisering av våra interna 
processer och synergier i koncernen. 
EBITDA-resultatet uppgick till 20,9 MSEK 

vilket motsvarar 23,4 procent. 
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mottagits väl på marknaden. Kyolic-familjen fick även 
den ett tillskott i form av Kyolic Immunsupport som lan-
serades i Norge under våren. Vi kommer att komplettera 
våra starka varumärken med ytterligare produkter i prio-
riterade segment under hösten och in i 2019.

Vi har under våren arbetat med registrering av produkter 
inom fot- och hudvårdsområdet för vår nya avtalspart-
ner i Mellanöstern-området. Detta produktionsförbe-
redande arbete har tagit något längre tid än beräknat 
beroende på lång handläggningstid hos lokala myndig-
heter. Vi bedömer nu leveransstart under senhösten.

Jabushe på den kinesiska marknaden
Under första halvåret erhöll MedicaNatumin flertalet 
större ordrar för Jabushe-produkter från vår distributör 
på den kinesiska marknaden. Utleveranser på cirka 25 
MSEK har skett under första halvåret med fortsatta leve-
ranser under andra halvåret och framåt. 

Den positiva utvecklingen är ett resultat av de investe-
ringar i marknadsföring direkt mot konsument som görs 
av vår distributör, samt styrkan i Jabushevarumärket 
som genererar den ökande efterfrågan på marknaden. 
Vi arbetar kontinuerligt med vår långsiktiga strategi för 
regionen.

Produktion
De lyckade exportsatsningarna har i perioden haft ett 
positivt utslag på produktionsbeläggningen med mer-
parten av Jabushesortimentet som nu produceras i vår 
produktionsanläggning i Habo. Resultatet av produk-
tionssynergierna i samband med förvärvet av Natumin 
Pharma bedömer vi ha fått förväntad genomslagskraft. 
Vi har under första halvåret uppnått större volym av egna 
varumärken genom produktionen än under hela 2017. 
Produktionsanläggningen är väl anpassad till våra be-
hov i dagsläget och även för ökade produktionsvolymer 
framöver. 

Hållbarhet
Under våren arbetade vi med att få vårt kvalitetslednings-
system på plats inför ISO 13485-revisionen för medicin-
tekniska produkter. Certifieringen pågår under augusti 
månad och vi upplever att detta kommer ge ett bra stöd 
och struktur i vårt arbete. Med certifikatet kan vi på ett 
ännu bättre sätt än tidigare visa för våra intressenter att 
vi uppnår en hög kravnivå. Vår regulatoriska verksamhet 
har etablerats väl med utgångspunkt från Habo.

En gemensam strategi för fortsatt tillväxt
Arbetet med att aktualisera MedicaNatumins strategis-
ka treårsplan är på god väg och något som vi kommer 
att ha fokus på fortsättningsvis. De framgångar vi ser i 
MedicaNatumin har inte uppstått utan ansträngningar i 
organisationen. Det är ett kvitto på att vi har engagerade 
medarbetare som gör en fantastisk insats och att vi upp-
rätthåller ett fokus, vilket är ett måste för att lyckas i en 
konkurrensutsatt marknad lokalt och globalt. Det finns 
fortsatt god potential för ett antal produkter i vårt sor-
timent att utvecklas ännu bättre än de gör idag liksom 
möjligheter till ökad försäljning på flera marknader. 

I vår strategiska plan satte vi en finansiell målsättning om 
ca 15 procents årlig ökning av omsättningen. Därmed 
skulle vi nå en stabil årlig omsättning på 200 MSEK i slu-
tet av 2020. Det känns mycket positivt att starta denna 
resa med ett starkt första halvår. Med försiktig optimism 
och fokus på långsiktig framgång ser vi fram emot kom-
mande period. 

Vision:  

Din livskvalitet och  
ditt välbefinnande  

– vår omtanke. 

Att främja livskvalitet och hälsa 
ska vara de drivande krafterna i 
organisationen i alla led. Från idé 
till upplevelsen av våra produk-

ter och tjänster hos kunder och 
konsumenter.

Mål:

Vårt mål är att bidra till en positiv 
hälsotrend och erbjuda förbättrad 
livskvalitet genom produkter som 
behandlar eller stödjer människo-
kroppens olika funktioner.

Vårt finansiella mål är att i slutet av 
2020 uppnå en omsättning på 
200 MSEK.

Affärsidé:  

Våra innovativa och hållbara 
produkter inom hälsa och  
skönhet i varje hem.

Grunden i MedicaNatumins verksam-
het är att erbjuda innovativa produkter 
och starka varumärken från en hållbar 
och vetenskaplig bas. Vår utgångspunkt 
är att ha en stark position på den nord-
iska marknaden samtidigt som vi ut-
vecklar internationella samarbeten och 
exportverksamhet.

Ulrika Albers 
VD MedicaNatumin

Delårsrapport januari-juni 2018 MedicaNatumin   3



Om koncernen
Svenska MedicaNatumin utvecklar, tillverkar och mark-
nadsför hälso- och skönhetsprodukter baserade på inn-
ovativa ingredienser och gedigen forskning. Vårt mål är 
att bidra till en positiv hälsotrend och erbjuda förbättrad 
livskvalitet genom produkter som behandlar eller stödjer 
människokroppens olika funktioner.

Våra produktserier består av dokumenterade produkter 
inom man- och kvinnohälsa, allmänhälsa samt hudvård. 
Produkterna faller in under kategorierna kosttillskott, 
medicintekniska samt dermatologiska och kosmetiska 
produkter. Bland varumärkena finns ledande kosttillskott 
som L-Argiplex och Nypozin och den vetenskapligt 
dokumenterade hudvårdsserien Jabushe. Vi har även 
distributionsrättigheterna för populära kosttillskott som  
Astaxin, Ester-C och Kyolic.

Grunden i företaget är en flexibel innovations- och  
utvecklingsavdelning som i samarbete med ledande 
akademiska forskare utvecklat våra patenterade platt- 
formar: A100 HF (hårtillväxtserum), Tricutan (facelift 
komplex), Nåva (fot- och nagelsvampbehandling) och 
NOQ (oral herpesbehandling).

Produkterna tillverkas företrädelsevis i vår produktions-
enhet i Habo i enlighet med gällande regelverk för de 
olika produkttyperna. Vi utvecklar och tillverkar även 
produkter på uppdrag från externa samarbetspartners.

Produkterna säljs via hälsofackhandeln, apotek, varu-
huskedjor och e-handel primärt på den nordiska mark-
naden men även till konsumenter runt om i världen via 
agenturer. 

Vi strävar efter att driva ett hållbart företag ur ekonomis-
ka, sociala, etiska och miljömässiga perspektiv. Vi följer 
som minimum gällande kvalitets- och miljölagstiftning, 
förordningar och övriga bestämmelser. Vårt agerande, 
våra åtaganden och alla våra produkter samt den service 
vi ger ska uppfattas som uttryck för kvalitet.

MedicaNatumin AB (publ) är listat på Nordic Growth 
Market (NGM) Nordic MTF.

Försäljning och resultat
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden januari-juni 2018 till 89 232 TSEK (60 592) vilket är en ökning 
med 47,3 %. En stor del av tillväxten kommer från den asiatiska marknaden och framför allt Kina, men vi ser även en 
stark tillväxt på den svenska marknaden. 

EBITDA under perioden januari-juni 2018 uppgick till 20 871 TSEK (3 915) vilket motsvarar 23,4 %. Det förbättrade 
EBITDA-resultatet är förutom en omsättningsökning följden av en förbättrad bruttomarginal samt en fortsatt god 
kostnadskontroll. Den förbättrade bruttomarginalen är delvis kopplad till en ökad produktion av egna produkter 
samt skalfördelar vid ökande volymer. Kostnadsökningarna har varit betydligt lägre än omsättningsökningen. Detta 
har sin förklaring i ökade synergieffekter inom koncernen. 

Resultatet efter skatt under perioden januari-juni 2018 uppgick till 13 701 TSEK (-9 797). I siffran för 2017 ingår en 
jämförelsestörande post på -11 236 TSEK avseende nedskrivningen av varumärket och försäljningsrättigheterna till 
produkten Velloflex. 

Delar av koncernens skattemässiga underskott är koncernbidragsspärrade, vilket delvis förklarar periodens skat-
tekostnad. Koncernens totala skattemässiga underskott uppgår till 63 232 TSEK varav 58 046 TSEK kommer att 
kunna nyttjas för koncernbidrag först under räkenskapsåret 2019.   

Kassaflöde och finansiell ställning
Koncernens kassaflöde uppgick under perioden januari-juni 2018 till 7 957 TSEK (-8 040). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten har haft en positiv utveckling under perioden och uppgick till 17 908 
TSEK (-8 791). 20 935 TSEK av dessa kommer från kassaflödet före förändringar i rörelsekapital. Förändringen i rö-
relsekapital uppgick till -3 027 TSEK. Vi ser en något ökad kapitalbindning i lager vilket är en följd av en ökad order-
ingång. De ökade rörelsefordringarna är en konsekvens av en hög fakturering i slutet av perioden, vilket resulterar i 
större utestående kundfordringar. De ökade rörelseskulderna är främst leverantörsskulder vilket till största del beror 
på inköp inför leveranser av kommande ordrar. 
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Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -4 078 TSEK (-5 884) och är främst relaterad till investeringar 
i materiella anläggningstillgångar samt utbetalning av tidigare redovisad tilläggsköpeskilling.  

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till – 5 873 TSEK (6 635) och beror på amortering av befintliga 
lån samt en minskning av utnyttjad checkkredit. 

Den 30 juni 2018 uppgick koncernens banktillgodohavanden till 9 173 TSEK (693). Långfristiga räntebärande skulder 
uppgick till 10 800 TSEK (10 563), kortfristiga räntebärande skulder uppgick till 4 541 TSEK (14 998). Outnyttjad del 
av beviljad checkkredit var 9 000 TSEK (1 906). 

Koncernens soliditet uppgick den 30 juni 2018 till 61,0 procent (54,7).

Investeringar och avskrivningar
Koncernens totala investeringar under perioden januari-juni uppgår till 1 341 TSEK (886) varav rörelseförvärv 0 TSEK 
(0), investeringar i immateriella anläggningstillgångar 57 TSEK (351), samt materiella anläggningstillgångar såsom 
inventarier, verktyg och installationer  1 284 TSEK (535). 

Periodens resultat har belastats med 3 619 TSEK (15 983) i av- och nedskrivningar varav 1 447 TSEK (2 023) avskriv-
ningar på inventarier, verktyg och installationer 2 172 TSEK (2 724) avskrivningar på immateriella tillgångar samt 
nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar 0 TSEK (11 236). Siffran för 2017 på 11 236 TSEK avser nedskriv-
ningen av varumärket och försäljningsrättigheterna till produkten Velloflex.

Eget kapital, aktiekapital och antal aktier
Per den 30 juni 2018 uppgick koncernens egna kapital till 98 503 TSEK (81 358) vilket motsvarar 0,26 SEK (0,22)  
per aktie.

Aktiekapitalet är fördelat på 372 289 277 aktier. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst 
och vinst i bolaget.

Ägarstruktur
Per den 30 juni 2018 hade Bolaget tre (3) ägare som innehade aktier motsvarande fem procent eller mer av röste- 
och kapitalandelen i bolaget. Per den 30 juni 2018 hade Bolaget 1 670 aktieägare. Bolagets aktie är sedan den 26 
oktober 2009 upptagen till handel på NGM Nordic MTF under kortnamnet MEDNA MTF.

De 10 största aktieägarna i moderbolaget per 30 juni 2018
Aktieägare Antal aktier Andel %

N.P.H I Habo AB 75 000 000 20,2%

Avanza Pension 35 461 153 9,5%

Nature Development AB 29 761 919 8,0%

TJ Gruppen AB 17 500 000 4,7%

Jool Invest AB 17 500 000 4,7%

Lars Karlsson Hälsa AB 10 305 162 2,8%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 8 992 077 2,4%

Jesper Pettersson 8 100 000 2,2%

Karl-Olov Eriksson 7 669 300 2,1%

Jörgen Wehmonen 7 461 936 2,0%

Summa 217 751 547 58,5%

Övriga 1 660 aktieägare 154 537 730 41,5%

SUMMA 372 289 277 100,00%

Aktieägarfakta per den 30 juni 2018
Ticker: MEDNA MTF
Antal aktier: 372 289 277
Antal teckningsoptioner: 20 000 000**
** 1 teckningsoption = 1 aktie
Antal aktieägare: cirka 1 670
ISIN: SE0001789793

Källa:Euroclear Sweden AB
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Medarbetare
Per den 30 juni 2018 hade koncernen 44 (38) anställda och 3 (4) inhyrda konsulter, varav 24 kvinnor (19).

Transaktioner med närstående
Tilläggsköpeskilling om 1 500 TSEK samt återbetalning av lån om 1 057 TSEK har betalats ut till N.P.H i Habo AB.  
Utöver tilläggsköpeskillingen, återbetalningen av lånet och ordinarie arvoden har inga transaktioner med närståen-
de skett under perioden. Samtliga transaktioner sker i enlighet med marknadsmässiga villkor.

Risk- och osäkerhetsfaktorer
Risker som bolaget noggrant följer är myndigheters åtgärder, konkurrens och prisutveckling, marknadsbedömning-
ar, risker relaterade till produktion och distribution samt risker relaterade till bolagets förmåga att förvärva nya bolag 
och licensiera in nya produkter. I Bolagets årsredovisning för 2017 finns en utförlig beskrivning av koncernens och 
moderbolagets riskexponering och riskhantering.

Moderbolag
MedicaNatumin AB (publ), med organisationsnummer 556692-9690, är moderbolag i koncernen. Moderbolagets 
nettoomsättning uppgick under perioden januari-juni 2018 till 2 835 TSEK (2 641) Resultatet efter skatt under peri-
oden januari-juni 2018 uppgick till -474 TSEK (52).

Redovisningsprinciper
Delårsrapporten för koncernen är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt RFR 1 Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner. För moderbolaget är delårsrapporten upprättad i enlighet med Årsredovisningsla-
gen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Moderbolagets och koncernens beräkningsmetoder för rappor-
ten är oförändrade jämfört med senast avgiven årsredovisning. Från och med 1 januari 2018 tillämpar MedicaNatu-
min IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder. Ingen av dessa har väsentligt påverkat 
koncernens redovisning förutom ökade notupplysningar avseende intäkter, vilket presenteras i not 2. För detaljerad 
information beträffande redovisningsprinciperna hänvisas till årsredovisningen för 2017. 

Kommande rapportdatum
Bolaget lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

Bokslutskommuniké 2018: 25 februari 2019

Rapporterna kommer att hållas tillgängliga för aktieägarna på bolagets hemsida www.medicanatumin.se samma 
dag som de publiceras.

Disclaimer
Informationen i denna delårsrapport är sådan som MedicaNatumin AB (publ) ska offentliggöra enligt 17 kap. lagen 
(2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 augusti 2018. Del-
årsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av moderbola-
gets och koncernens verksamhet, ställning och resultat och att den beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfakto-
rer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.
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Jönköping 28 augusti 2018

Torbjörn Björstrand Bengt Johansson Anna Furberg  Lars Kärnerud

Ordförande Ledamot Ledamot  Ledamot

Thomas Hedner Christer Gunnarsson Ulrika Albers

Ledamot Ledamot Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta: 
Ulrika Albers, Verkställande direktör ulrika.albers@medicanatumin.se

homas Hedner Christer Gunnarsson Ulrika Albers

orbjörn Björstrand Bengt Johansson Anna Furberg  Lars Kärnerud
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KONCERNENS TOTALRESULTATRÄKNING

Belopp i TSEK Not
2018 2017 2017

jan-juni jan-juni jan-dec

Nettoomsättning 1, 2 89 232 60 592 127 962

Övriga rörelseintäkter 477 183 889

Handelsvaror -30 660 -22 499 -48 296

Övriga externa kostnader -20 441 -19 750 -39 293

Personalkostnader -17 026 -13 793 -27 376

Övriga rörelsekostnader -711 -818 -1 542

RESULTAT FÖRE AV- OCH NEDSKRIVNINGAR, FINANSNETTO OCH 
SKATT (EBITDA) 20 871 3 915 12 344

Av- och nedskrivningar -3 619 -15 983 -20 458

RÖRELSERESULTAT (EBIT) 17 252 -12 068 -8 114

Finansnetto 262 -631 -562

RESULTAT FÖRE SKATT 17 514 -12 699 -8 676

Skatt -3 813 2 902 2 696

PERIODENS RESULTAT 13 701 -9 797 -5 980

Övrigt totalresultat 385 223 235

PERIODENS TOTALRESULTAT 14 086 -9 574 -5 745

Resultat per genomsnittligt antal aktier, före utspädning 0,0368 -0,0263 -0,0161

Resultat per genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 0,0354 -0,0263 -0,0161

Antal aktier 372 289 277 372 289 277 372 289 277

Genomsnittligt antal aktier under perioden 372 289 277 372 289 277 372 289 277

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning 386 689 277 372 289 277 372 289 277

8   Delårsrapport januari-juni 2018  MedicaNatumin 



KONCERNENS BALANSRÄKNING
Belopp i TSEK  2018-06-30  2017-06-30  2017-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 78 856 83 284 80 971

Materiella anläggningstillgångar 9 457 10 607 9 482

Finansiella anläggningstillgångar 0 750 0

Uppskjutna skattefordringar 285 0 140

Summa anläggningstillgångar 88 598 94 641 90 593

Varulager 31 024 31 531 27 713

Kortfristiga fordringar 32 630 21 845 21 001

Likvida medel 9 173 693 1 117

Summa omsättningstillgångar 72 827 54 069 49 831

SUMMA TILLGÅNGAR 161 425 148 710 140 424

Aktiekapital 37 229 37 229 37 229

Annat eget kapital inkl periodens resultat 61 274 44 129 47 958

Summa eget kapital 98 503 81 358 85 187

Skuld för tilläggsköpeskilling 4 500 10 750 4 500

Icke räntebärande långfristiga skulder 9 131 9 432 9 481

Räntebärande långsfristiga skulder 10 800 10 563 10 125

Summa långfristiga skulder 24 431 30 745 24 106

Skuld för tilläggsköpeskilling 3 000 0 3 000

Icke räntebärande kortfristiga skulder 30 950 21 609 18 237

Räntebärande kortfristiga skulder 4 541 14 998 9 894

Summa kortfristiga skulder 38 491 36 607 31 131

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 161 425 148 710 140 424
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i TSEK
2018 2017 2017

jan-juni jan-juni jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten 17 908 -8 791 -427

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 078 -5 884 -6 311

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 873 6 635 -782

Periodens kassaflöde 7 957 -8 040 -7 520

Likvida medel vid periodens början 1 117 8 661 8 661

Kursdifferens i likvida medel 99 72 -24

Likvida medel vid periodens slut 9 173 693 1 117

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i TSEK Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Omräknings-
reserv

Balanserat 
resultat Summa

EGET KAPITAL 2017-01-01 37 229 270 824 -787 -216 382 90 884

Periodens resultat -9 797 -9 797

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens utländska verksamheter 223 223

Summa totalresultat 0 0 223 -9 797 -9 574

Transaktioner med aktieägare

Inbetalda optionspremier 48 48

Summa transaktioner med aktieägare 0 48 0 0 48

EGET KAPITAL 2017-06-30 37 229 270 872 -564 -226 179 81 358

EGET KAPITAL 2017-07-01 37 229 270 872 -564 -226 179 81 358

Periodens resultat 3 817 3 817

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens utländska verksamheter 12 12

Summa totalresultat 0 0 12 3 817 3 829

EGET KAPITAL 2017-12-31 37 229 270 872 -552 -222 362 85 187

EGET KAPITAL 2018-01-01 37 229 270 872 -552 -222 362 85 187

Periodens resultat 13 701 13 701

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens utländska verksamheter -385 -385

Summa totalresultat 0 0 -385 13 701 13 316

EGET KAPITAL 2018-06-30 37 229 270 872 -937 -208 661 98 503
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Belopp i TSEK
2018 2017 2017

jan-juni jan-juni jan-dec

Nettoomsättning 2 835 2 641 5 257

Övriga rörelseintäkter 18 51 74

Handelsvaror 0 0 0

Övriga externa kostnader -1 577 -1 055 -2 328

Personalkostnader -1 463 -1 361 -2 464

Övriga rörelsekostnader -1 -1 -39

RESULTAT FÖRE AV- OCH NEDSKRIVNINGAR, FINANSNETTO OCH SKATT 
(EBITDA) -188 275 500

Av- och nedskrivningar -223 -223 -446

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -411 52 54

Finansnetto -63 0 -108

RESULTAT FÖRE SKATT -474 52 -54

Bokslutsdispositioner 0 0 55

Skatt 0 0 0

PERIODENS RESULTAT -474 52 1

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Belopp i TSEK
2018 2017 2017

jan-juni jan-juni jan-dec

PERIODENS RESULTAT -474 52 1

Övrigt totalresultat 0 0 0

PERIODENS TOTALRESULTAT -474 52 1
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
Belopp i TSEK  2018-06-30  2017-06-30  2017-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 3 507 3 953 3 730

Finansiella anläggningstillgångar 98 013 105 763 98 013

Summa anläggningstillgångar 101 520 109 716 101 743

Kortfristiga fordringar 357 350 290

Koncerninterna fordringar 4 361 5 041 3 654

Likvida medel 57 88 71

Summa omsättningstillgångar 4 775 5 479 4 015

SUMMA TILLGÅNGAR 106 295 115 195 105 758

Aktiekapital 37 229 37 229 37 229

Annat eget kapital inkl periodens resultat 54 841 55 366 55 315

Summa eget kapital 92 070 92 595 92 544

Obeskattade reserver 450 505 450

Avsättningar 1 500 10 750 1 500

Summa långfristiga skulder 1 500 10 750 1 500

Koncerninterna skulder 9 846 9 233 7 449

Övriga kortfristiga skulder 2 429 2 112 3 815

Summa kortfristiga skulder 12 275 11 345 11 264

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 106 295 115 195 105 758
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NOT 1 RÖRELSESEGMENT

Nordisk varumärkes- 
försäljning

Export, private 
label, produktion & 

innovation  

Koncerngemen- 
samma funktioner Koncernen

2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017

jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni

Extern nettoomsättning 50 265 36 056 38 967 24 533 0 3 89 232 60 592

Intern nettoomsättning 1 761 57 11 209 4 211 2 835 2 638 - -

Externa övriga intäkter 191 132 268 0 18 51 477 183

Interna övriga intäkter 0 0 0 0 0 0 - -

Summa intäkter 52 217 36 245 50 444 28 744 2 853 2 692 89 709 60 775

Externa rörelsekostnader -41 392 -32 785 -23 530 -21 659 -3 916 -2 416 -68 838 -56 860

Interna rörelsekostnader -3 037 -1 244 -12 768 -5 662 0 0 - -

Resultat före av- och 
nedskrivningar, finansnetto 
och skatt (EBITDA)

7 788 2 216 14 146 1 423 -1 063 276 20 871 3 915

Av- och nedskrivningar -1 411 -13 292 -2 171 -2 647 -36 -44 -3 619 -15 983

Rörelseresultat (EBIT) 6 377 -11 076 11 975 -1 224 -1 099 232 17 252 -12 068

Finansnetto 480 -379 -153 -252 -65 0 262 -631

Resultat före skatt 6 857 -11 455 11 822 -1 476 -1 164 232 17 514 -12 699

NOT 2 UPPDELNING AV INTÄKTER, KONCERNEN

Nordisk varumärkes-
försäljning

Export, private 
label, produktion & 

innovation  

Koncerngemen- 
samma funktioner Koncernen

2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017

jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni jan-juni

Nettoomsättning fördelad på 
väsentliga intäktsslag

Försäljning av varor och tjänster 50 265 36 056 38 967 23 033 0 3 89 232 59 092

Licensintäkter, royalty och övri-
ga intäkter av engångskaraktär 0 0 0 1 500 0 0 0 1 500

Koncernintern försäljning 1 761 57 11 209 4 211 2 835 2 638 - -

Summa 52 026 36 113 50 176 28 744 2 835 2 641 89 232 60 592

Nettoomsättning fördelad på 
geografiska områden

Sverige 43 377 27 178 12 972 6 843 2 475 2 252 43 379 29 756

Norge 8 649 8 935 3 541 6 693 360 389 12 190 15 628

Övriga Europa 0 0 7 044 10 842 0 0 7 044 10 842

Kina 0 0 24 907 1 811 0 0 24 907 1 811

Övriga världen 0 0 1 712 2 555 0 0 1 712 2 555

Summa 52 026 36 113 50 176 28 744 2 835 2 641 89 232 60 592

Noter
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KONCERNENS NYCKELTAL
2018 2017 2017

jan-juni jan-juni jan-dec

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Nettoomsättningstillväxt (%) 47,3% 22,4% 10,7%

Bruttomarginal (%) 65,6% 62,9% 62,3%

EBITDA-marginal (%) 23,4% 6,5% 9,6%

Rörelsemarginal, EBIT (%) 19,3% -19,9% -6,3%

Vinstmarginal (%) 15,4% -16,2% -4,7%

Räntabilitet på eget kapital (%) 14,9% -11,4% -6,8%

KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (TSEK) 98 503 81 358 85 187

Balansomslutning (TSEK) 161 425 148 710 140 424

Sysselsatt kapital (TSEK) 113 844 106 919 105 206

Räntebärande nettoskuld (TSEK) 6 168 24 868 18 902

Soliditet (%) 61,0% 54,7% 60,7%

Skuldsättningsgrad (%) 15,6% 31,4% 23,5%

MEDARBETARE

Medelantalet anställda 42 37 39

Nettoomsättning per anställd (TSEK) 2 125 1 638 3 281

Antalet anställda 44 38 39,5

DATA PER AKTIE

Antal aktier 372 289 277 372 289 277 372 289 277

Genomsnittligt antal aktier 372 289 277 372 289 277 372 289 277

Resultat per genomsnittligt antal aktier (SEK) 0,0368 -0,0263 -0,0161

Eget kapital per aktie (SEK) 0,26 0,22 0,23
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LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Nettoomsättningstillväxt (%) Förändring av periodens nettoomsättning i procent av föregående periods nettoomsättning

Bruttomarginal (%) Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen

EBITDA-marginal (%) EBITDA-resultatet i procent av nettoomsättningen

Rörelsemarginal (%) Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Vinstmarginal (%) Periodens resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen

Räntabilitet på eget kapital (%) Periodens resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital

KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital Eget kapital vid periodens utgång

Balansomslutning Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital 

Sysselsatt kapital Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive uppskjuten skatt 

Räntebärande nettoskuld Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus likvida medel

Soliditet (%) Eget kapital vid periodens utgång i procent av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad (%) Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

MEDARBETARE

Medelantalet anställda Medelantalet anställda under perioden

Nettoomsättning per anställd Nettoomsättning dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda Antalet anställda vid periodens utgång

DATA PER AKTIE

Antal aktier Antalet utestående aktier vid periodens utgång

Genomsnittligt antal aktier Genomsnittet av antalet utestående aktier under perioden

Resultat per aktie (SEK) Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier

Eget kapital per aktie (SEK) Eget kapital vid periodens utgång dividerat med antal aktier vid periodens utgång

NYCKELTALSDEFINITIONER

MedicaNatumin AB (publ)

Östra Storgatan 20

553 21 Jönköping

036-38 74 70 / info@medicanatumin.se
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